OFÍCIO VEREADOR n° 232/2016
São Roque, 12 de fevereiro de 2016.
Ilustríssimo  Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar providências junto ao setor competente, para execução de serviços de limpeza, com urgência na Travessa Carmem Cobello, n°150, Jardim Flórida, e na Travessa da Rua Antonio Meleiro.
Esta solicitação se faz “urgente” e necessária, para atender as reivindicações dos moradores locais, em face do mato alto e entulhos depositados naquelas localidades.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

C/C

Ao Senhor ANTONIO CARLOS PRADO – Diretoria de Obras da Prefeitura

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2016 - 10:13:12 00720/2016

/mlsc